HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTHĐND-TH                                         Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2022
V/v triển khai thực hiện Công văn

số 95/TTHĐND-TH, ngày

23/9/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh

                               Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Thường trực HĐND các xã/thị trấn;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khoá VII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thực hiện Công văn số 95/TTHĐND-TH ngày 23/9/2022 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh “V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 594/NQ-

UBTVQH15” (có Văn bản kèm theo). Thường trực HĐND huyện đề nghị các

đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

 - Thường trực HĐND các xã, thị trấn, các Ban của HĐND huyện, Tổ đại

biểu HĐND, các vị Đại biểu HĐND huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Nghiên cứu Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12/9/2022 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội1 để tổ chức, triển khai thực hiện theo quy định, Hướng dẫn

này.

 - Ủy ban nhân dân huyện: Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ

động nghiên cứu Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15, ngày 12/9/2022 của Uỷ

ban Thường vụ Quốc hội để phối hợp, triển khai thực hiện.

 - Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc phát sinh

các cơ quan, đơn vị phản ánh về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) tổng hợp, tham mưu.

 Thường trực HĐND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

1 Về hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội đồng nhân dân, Thường trực HĐND, Ban của HĐND, tổ đại biểu

HĐND và đại biểu HĐND.

		2022-09-26T15:07:30+0700

		2022-09-26T16:17:26+0700

		2022-09-26T16:17:26+0700

		2022-09-26T16:17:26+0700

		2022-09-26T16:17:26+0700